
Číslo smlouvy  Zhotovitele:  D800/52000/00aI05/23/00 Číslo  jednaci  Prováděci  smlouvy:  ENV/2023/98421

Číslo  jednací  dodatku  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2023/541794

DODATEK  Č. '1

PROV  ÁDĚCÍ  SMLOU\/Y  O DÍLO

MŽP-OG-I  6/23/SDD

k Rámcové  smlouvě  -  část  1 ze  dne  24.  3. 2020,  CES:  190  070

SMLUVNÍ  STRANY

Česká  republika  -  Ministerstvo  životrího  prostředí

se sídlem:  Vršovická  1442/65,  IOOIO  Praha  10

zastoupená:  RNDr.  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  geologie  a zástupcem  vrchního

ředitele  sekce  ochrany  přírody  a krajiny

IČO:  00164801

bankovní  spojení:

kontaktní  osoba:

ČNB  Praha  í, Na Příkopě  28, číslo  účtu:  7628001/0710

Ing. Petr  Uldrych,  vedouď  oddělení  nerostných  zdrojů,

tel.: +420  267122  667, e-maíl: Petr.Uldrych@mzp.cz
(dále  jen,,Objednatel")  na straně  jedné

a

Společnost,,Likvídace  SDD  -  PKÚ  + GIS  -  Oblast  1"

vedoucí  účastník:

se sidlem:

zapsaný:

Týká  se:

IČO:

DIAMO,  státm  podnik

Máchova  20'1, 471 27 Stráž  pod Ralskem

obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Ústí  nad Labem,

oddíl  AXVIII,  vložka  520

DIAMO,  státní  podnik

odštěpný  závod  PKÚ

Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec

00002739

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

CZ00002739

Ing. Petrou  Šilhanovou,  vedoucí  odštěpného  závodu

Raiffeisenbank  a.s.,  Ústí  nad Labem,  číslo  účtu:  75 3612  30 00/5500

a

účastník:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

zapsaný

Kontaktní  osoba:

GIS-GEOINDUSTRY,  s.r.o.

Tleskačova  1329/16,  323  00 Plzeň

49196375

CZ49196375  plátce  DPH

Ing. Pavlem  Rusnokem,  jednatelem

Raiffeisenbank  im Stiftland  eG, Plzeň,  číslo  účtu:  505930/8030

obchodní  rejstřík  vedený  Krajským  soudem  v Plzni,  sp. zn. C 4319

dále  jen,,Zhotovitel"  na straně  druhé



uzavřeli  mže uvedeného  dne, měsíce  a roku tento

dodatek  č. I

(dále jen,,Dodatek  č. 1")

Prováděcí  smlouvy  o dílo  č. MŽP-OG-16/23/SDD

(dále  jen,,Prováděcí  smlouva")

k Rámcové  dohodě  -  část  I ze dne  24. 3. 2020, CES: 190  070

(dále  jen,,Rámcová  dohoda").

Tímto  Dodatkem  č. 1 se předmětná  Prováděcí  smlouva  mění a doplňuje  takto:

I. Změny  Prováděcí  smlouvy

Smluvní  strany  se dohodly,  že účinností  tohoto  Dodatku  č. 1 se znění čl. 3 Prováděcí  smlouvy

měnÍ a nově znÍ:

Či. 3

Doba,  místo  a podmínky  plnění

1. Zhotovitel  je povinen  provést  dílo, tj. dokončit  ho a předat  Objednateli  nejpozději

do 30. 6. 2024 (dodací  Ihůta).

Il. Ostatm  ujednání

lI. 4 0statní  ujednání  Prováděcí  smlouvy  nedotčená  tímto Dodatkem  č. I se neměm.

IIl.  Závěrečná  ujednání

IIl1.  Nedílnou  součástí  tohoto  Dodatku  č. 1 je jeho  příloha:

a) Žádost  Zhotovitele  o uzavření  dodatku;

lII. 2. Dodatek  č. I je vyhotoven  ve třech  vyhotoveních,  s platností  originálu,  přičemž  Zhotovítel  obdrží

I vyhotovení  a Objednatel  obdrží  2 vyhotovení.

IIl. 3. Tento  Dodatek  č. 1 nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  a účinnosti

dnem uveřejnění  vlnformačním  systému  Registr  smluv  v souladu  se zákonem  č. 340/2015  sb.,

o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv, uveřejňování  těchto smluv  a o registru

smluv (zákon o registru smluv). Podle dohody  Smluvních  stran uveřejnění  tohoto dodatku

Prováděcí  smlouvy  provede  Objednatel.

Stránka  2



Smluvní  strany  prohlašují,  že si tento  Dodatek  č. I přečetly,  že s jeho  obsahem  souhlasí  a na

dúkaz  toho  k němu  přípojují  svoje  podpisy.

Objednatel

v Praze, dne 43  #,  k)2-3,

Zhotovítel

V Chlumci, dne 0 9, J i, 2023

Ing. Petra  Šilhánová

vedoucí  odštěpného  závodu

DIAMO,  státní  podnik

odštěpný  závod  PKCl

vedoucí  společník  Sdružení

,,Líkvidace  SDD  -  PKLJ +GIS  -  Oblast  1"

Stránka  3



DIAMO,  státm  podník

odštěpný  závod  PKÚ

Hrbovická  2, Hrbovice

403 39 Chlumec

Ministerstvo  životního  prostředí
RNDr. Martin Holý
ředitel odboru  geologie
a zástupce  vrchmho  ředitele  sekce
ochrany  přírody  a krajiny
Vršovická  65
10010  Praha "I 0

Vaše  značka/ze  dne Naše  značka

D600/05573/2023

Věc:  Žádost  o uzavření  Dodatku  č. 1

Vyřizuje/T  el.

ZBZS  Libušín

Libušin

2023-11-02

Dovolujeme  si Vás  požádat  o uzavření  Dodatku  č. I k prováděcí  smlouvě  o dílo

MŽP-OG-'16/23/SDD  ze dne 21. 2. 2023,  jejímž  předmětem  je Zabezpečení  SDD

,,šachta  sv.  Jiří"  (č. o. 2903)  v k. ú. Bedříchov  u Jihlavy  (dále  jen Smlouva)  s termínem

plnění  do "l 5. I 1. 2023.

Pro realizaci  akce bylo nutné  Rozhodnutí  o povolení  hornické  čínností  od

příslušného  obvodního  báňského  úřadu.  To bylo  po zdlouhavém  procesu  vyřizování

souvisejících  střetů  zájmů  získáno  až 6. 10.  2023,  s nabytím  právní  moci  dne  21. 10.

2023.

Z tohoto  důvodu  nemohou  být  zabezpečovací  práce  provedeny  a dokončeny  v

dohodnutém  termínu  do 15. 11.  2023.

Dovolujeme  si Vás proto  požádat  o uzavření  Dodatku  č. 'I Smlouvy,  jehož

předmětem  by bylo  prodloužení  dodací  Ihůty  uvedené  v článku  3, odst.  1, a to do 30.

6. 2024.

Věříme,  že žádostí  budete  moci  vyhovět.

Stanovisko  GDO:

Za GEOtest,  a. s.

Za Společnost
,,Likvidace  SDD  -  PKÚ  + GIS  -  Oblast  'I"

Ing. Petr  Ša
na základě  plné '

Přílohy:  1. Podepsaný  návrh  dodatku  ve třech  vyhotoveních

OIAMO,  'ííMní  pndnik

Maclíova  201,  411 27 Siía2  líod  Ralskem

OIAMO,  iíMm  podnlk,  odhěpný  závod  PK(J

Híbovická  2, Híbovice,  403 39 Chlumec

IČO

DIČ'

Tel..

E-mai?

CIGCťi2-/39

czocco;íygg

pku@diamo.cz

(jlXhlJdfil  í1!j5ííík  "íŘp"ý  í(llld  I:lS+i nad IJbGm

Oddll  AXVIIl,  vložka  520

Bankovnl  spolanl.  ČSOB, a. s.

č. u. 21730129310300

Sirana  1, celkem  I



DIAMO,  státní  podnik

ředitelství  s. p.

Máchova  201

471 27 Stráž  pod  Ralskem

PLNÁ  MOC

DIAMO,  státní  podnik,  se sídlem  Máchova  201, 471 27 Stráž  pod Ralskem,  IČ0  00002739,
jako  vedoucí  společník  spoIečnosti,,Likvidace  SDD -  PKtJ + GIS -  Oblast  1" a společnosti

,,Likvidace  SDD  -  PKÚ + GIS + DS -  Oblast  2", jednající  statutárním  orgánem  Ing.  Ludvíkem
Kašparem,  ředitelem  státního  podniku,

zmocňuje

Ing. Petru  Šilhánovou,  vedoucí

odštěpného  závodu  PKÚ, Hrbovická  2, Hrbovice,  403  39 Chlumec,  státního  podniku  DIAMO,
k tomu,  aby za DIAMO,  státní  podnik,  vedoucího  společníka  společnosti  Likvídace  SDD  -

PKÚ + GIS -  Oblast  1 a společnosti  Líkvídace  SDD  -  PKÚ  + GIS + DS -  Oblast  2 (dále  jen
,,společnosti"),  samostatně  právně  jednala  ve všech  věcech,  které dle uzavřených  smluv

o každé ze společností  příslušejí  vedoucímu  společníkovi,  tedy  zejména  podepisovala
jednotlivé  prováděcí  smlouvy  o dílo uzavírané  na základě  Rámcových  dohod  ,,Zajišt'ování

nebo  likvidace  starých  důlních  děl a opuštěných  průzkumných  důlních  děl 2019  -  2023  -  část
1" a,,Zajišt'ování  nebo likvidace  starých  důlních  děl a opuštěných  průzkumných  důlních  děl

2 019 -  2023  - část  2", které členové  společnosti  uzavřeli  dne 24. 3. 2020  se zadavatelem
Ceská  republika  - Ministerstvo  životního  prostředí,  Vršovická  1442/65,  100 10  Praha  10,

včetně  vedení  jednání  o jejich uzavření  a podepisování  dodatků  a prohlášení  ktěmto
prováděcím  smlouvám.

Toto  zmocnění  je nepřenosné  a uděluje  se na dobu  určitou,  a to ode dne  zápisu  zmocněnkyně
jako vedoucí  odštěpného  závodu  PKÚ do obchodního  rejstříku  do 31. 12. 2023 nebo do
ukončení  pracovního  poměru  zmocněnkyně  podle toho,  která zuvedených  skutečností
nastane  dříve.

Ve Stráži  pod Ralskem

Plnou moc při3a1a'. špoilhdá":o"vaá"'g pa"a
Ing. P eťra  úDNiha:'o-va,"gc=Pc"z,"a

o=DlAMO, slálni podnik,

Ing. Petra S-ilhánová Silhánová o;ma6:i7=6s4:ioh;inova@o:amocz
?;:n2ř%S,::,08

DIAMO,  síáírí  podnik
Máchova  201
4;'í  27 SÍíáŽ  pod Ralskem

IČO.
DIČ:
Tel.
E-mail:

00002739
CZ00002739
+420  487 851 338

diamo@diamo.cz

Ing.  Ludvík  Kašpar

Digitálm podpis:

I@/p  08.08.2023
'  08:07

Ing. Ludvík  Kašpar

ředitel  státního  podniku

Sírana  í. celkem  í


